L'Arce com suis clercs &c

Messrs el Sr. Jaume  
 Bellver pte y Sr.  
 Belgado de la y de  
 Menorca haly y go  
 del lina naly qui ley.

Die V. mensis Aprilis

Anno a nate dni 1676.

M. D. de nomine J. Ego W. de Barry

Ang. Alberti Cuiusdella Sinar.

Angule habitus procurator nobilit.

Antonij Ramelo Cuiusdella Majoris

canonum et vicarie et medio procura-

torio mandato pte ipsam firmata

in pte Joannis Servera nobis

publiis eiusdem Cuiusdella de Sinar

Majoritarum sub die septima

novembrii anni pterveneri 1675. &

pro pte facta ego naly de Barry

procurator habuit et recepit

carobis naly et nobilit. Don

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

Die v. mensis Aprilis  
Anno a nroq. 1576

In Dei nomine Ego D<sup>s</sup> Joannes Antonius Alberti Civita<sup>is</sup> & i<sup>n</sup>  
E<sup>ius</sup> Insule Minoritay habitator procurator Nobilis Domini  
ni Anty. De Neco Civitay Majoritay et videlicet in dicto  
procuratorij mandato per ipsam firmato in p<sup>re</sup>se Joannis  
Saveria nroq. publici eiusdem Civitay Regni que Majori  
et eorum sub sigilla & sig<sup>is</sup> proprijs d<sup>omi</sup>ni & quo factum  
facio Ego nroq. infuasciorty dicto nomine Cracy & C<sup>on</sup>la  
et re habuisse et recipere a vobis honorabili Joanne  
Caynouy exactori Salis Universitay anni 1575  
viginti ad 1576 Tercentum viginti octo libras Monete  
Majoritarum ad quam solutionem obnoxijs fugijs tunc  
quam prefatus exactor dicit Salis pro totidem quantita  
tate recipit dicty nroq. principalis super Universitate videlicet  
varia isty Civitatis & fuerint dote ad ony in alba  
tanno antedicty Salis v<sup>er</sup>o Reum & Exceptioni d<sup>omi</sup>  
tatum 328 libras monete majoris & facio bonum finem  
liberay & ingonety & Promi habere ratum & subd<sup>omi</sup>

ARXIU COMTAT DE  
TORRE SAURA

In fine & d<sup>omi</sup>ni Jo<sup>h</sup>an<sup>is</sup> Saveria  
y Pera. Andria &

Die vij. mensis Decembris  
Anno a nativitate Domini 1676.

In Dei nomine Amen. Ego Petrus An-  
dree Sindicus Alae Castellane hujus  
Municipii Intra Castra de la Saura  
Intra Regni gratia Castellane  
Matrimonium et in legitimam Or-  
dem Marianam yndocia domicellan  
filiam meam legitimam et natu-  
ram mihi et Elizabeth Andree  
et legibus uxoris mee Comunitatis  
villae Joanne Guibart paratol  
filio legitimo et naturali Joanni Guib-  
art paratoli et Joanne Comelles  
Diventurini, et vero supradicti one-  
vibus hujusmodi testibus in matrimonio  
Contractu legitime adhibem, et nomine  
eiusdem filii mei Johis Bardo-  
Centum Quinto libras monetarum  
quas habuit et cepit hoc est  
quingentas septem libras sub ob-  
-naturale

rauxana liri, quadraginta et libras sub  
 estimatione rauxana lane quideim  
 libras sub estimatione auri et argenti.  
 Et quingue libras sub estimatione capite  
 dam archie piee carce. Hanc rauxa  
 dei Conlentionem liti et ut in  
 omni case liti. Pro quibus liti soli  
 bona liti. Et hi praxoni ego dicitur  
 Joannes Dicitur grati liti Augustus  
 sapraditiam Marian Andica in le  
 gitiman Oorem meam Conliten  
 lo in Veritate reconoco Habuisse  
 et respisse dicitur deoem modo et  
 forma Superiori expressis liti et he  
 num liti fauo bonam fuxon liti  
 et apacham et solus liti quom  
 qudm deoem liti et in omni case  
 liti et in te guendo huius Insule  
 Conlentionem fauo vobis augmentum  
 et mediate dicitur dai liti huius inter  
 vobis liti liti augmentum. i. 8000 qu  
 praxoni eandem in te guendo fuxonem

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAUBA

Vacacionen

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Solvendas et contribuendas sub Viginti  
 una quarta mensis Aprilis anni primi  
 Christiani 1537 et in dicta die anni  
 singulis Specialiter et expresse in  
 et super Navarra Fumentorum dicta  
 nomine Universitatis Civitatis  
 et eius terminis et generaliter super  
 omnibus alijs bonis dicta Universi-  
 tatis presentibus et futuris, quam  
 liquidum Navariam fumentorum  
 et omnia bona et iura dicta Uni-  
 versitatis et predictas itaque quin-  
 quaginta libras et sex denarios  
 et sex denarios et sex denarios  
 et sex denarios dicta Admodum  
 Comunitatis ut superius dictum est  
 prout videlicet et contingentium libras  
 monetarum regiam majoritarum que  
 contra se habuisse et recipere  
 seu deinde illas habere et recipere  
 et Bartholomeus Delgado  
 et fumentorum a vobis dicta  
 et Laurentia Lopez p. pro dicta

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

Comunitate eorumque negociando apud  
Cecilia mediant ut in folio <sup>100</sup>  
Computorum latius est. <sup>100</sup> <sup>100</sup> <sup>100</sup>  
Hic enim & facimus omnium finem et  
et apocham de Totius Promi-  
con habere et et teneri &  
custodire jure et facti et et  
quod Iniqua <sup>100</sup> <sup>100</sup> <sup>100</sup>  
Ceteris Inveniam ad los pallas  
quod et <sup>100</sup> <sup>100</sup> <sup>100</sup>  
bras ab sola rebuda <sup>100</sup> <sup>100</sup> <sup>100</sup>  
suis cada dia ab oblatione que  
et de <sup>100</sup> <sup>100</sup> <sup>100</sup>  
gratia special <sup>100</sup> <sup>100</sup> <sup>100</sup>  
quod ab los <sup>100</sup> <sup>100</sup> <sup>100</sup>  
quod et <sup>100</sup> <sup>100</sup> <sup>100</sup>  
principales et <sup>100</sup> <sup>100</sup> <sup>100</sup>  
benchori novarum <sup>100</sup> <sup>100</sup> <sup>100</sup>  
de <sup>100</sup> <sup>100</sup> <sup>100</sup>  
Adrian <sup>100</sup> <sup>100</sup> <sup>100</sup>  
libelli oblatione <sup>100</sup> <sup>100</sup> <sup>100</sup>  
et pro mulieribus <sup>100</sup> <sup>100</sup> <sup>100</sup>  
Causa <sup>100</sup> <sup>100</sup> <sup>100</sup>

Senatus Consulto hinc hypotheasum  
 iparum le me l'uricet si qua multes  
 C. ad Velleasum. Et ego minoribus  
 iuramus ad Dominum Deum meum.  
 Ego Actum in Civitate Ely.  
 Pat large et apcha prout Ely.  
 Nobi? Raphael fater  
 Sengtor. et Joannes Ca  
 salnouat Civitate  
 habit. ac Ego Joannes  
 Dyna reg. qui Ely

Die xxij. mensis Aprilis  
 Anno a nax. Dni. 1676

M. Dei nomine Ely. Govern. Pri  
 vesti quos Ego Joannes Codria Popu  
 ratos Fiscalis Capitaneus. Generali vob  
 sentis Minoris quon. Civitate  
 cividen Inhab. habit. in vilagie de  
 Alayot reportus non dolo Ely. imo  
 Ego p. atq. Ely. dolo procuratoris no  
 stabili Ely. lobi.  
 magis Joanni Pont. de Casa amaly

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

L'agenti lo ayudo Ville et Berni de  
Mayo in publico encanto abhorre  
et licentiam mediantibus Continet  
in posse Raynaldi febrerog. et  
Serrada Capitania Generali sub ve  
rij. mentis et artu. anni currentis 1655  
ad que relatio nascatur quantum  
possessionem Locatum per Aug. hoc  
diatari Joanni fabregues sitam in  
eodem termino de Mayo, centan  
sub alodio, et directo Dominio Ray  
diatari Benedicti Mercadal Domestico  
pro sua fabellaria de Rinsens que  
habet in Fundum Dominus nostri Regis  
ad Penitium Unis equi armatis por  
tatione, presentis febrerog. et sub al  
alodij tenetur ad preparationem cen  
suarium sequentium. Imo alahou  
tat et die tenet Mercadal domestico  
singulorum sivec. luras certi in  
la festa de sant. Miguel. Item  
am. Thomas Vidal Civijet luras  
Certi in dlat. de la heretas de  
Cap. Barthomeu Pons son signe  
que y avo h' agentia se mules.

vedebat en la festa de sant Miquel  
 her ala heretas de Mascheu fomes  
 & la vila de Mallo vuyt quartes ay  
 fomes cent en Ontuol de encas  
 regament a. de los llivars per ora  
 en la festa de sant Pere y sant  
 Pheli el mes de Agost, los quals  
 censals avi de blat Com de. Diner  
 Comersava pagar dit Pons y los seus  
 en ditas festes respective El any que  
 mes vivent de 1677. per lo qual  
 entria Senor de dita possessio en la  
 festa de sant Miquel del any que  
 vent 1676. aguantaban ex his par  
 tibus cum possessione de Torri, cum  
 possessione de Arcoig, cum possessione  
 de Binissent, cum possessione de  
 Jugmenor, cum possessionibus de  
 Lluenens, cum possessione de son  
 Puig Nicolai Rueda culte et pro  
 ut in cartis Constitucio Praditanis,  
 tiansi recollentibus y de quatuor socis  
 de vacas, de cinquanta ovelles

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA